nat. **O**ctauū ē. ligue custodia.
Dicit ubi domz sūt de lignis
et palca tecte. ignis caute suat:
ue domz succendat: sic ligua au-
te custodienda ē i aggregandē. **L**ig-
ua enī ignis ē uniuersis iqtatis.
Jacobi iij. **A**lit flāua ure i ggre-
gatione accendit: **I**n eodē. **A**tte qm
ignis qm magnā siluā incendit:
Si ligua custodiāt: nulle turba-
tiones i ggregatione oriūt. **C**ristia
xxij. **S**usurro et bilignus ma-
ledāis: multos enī turbauit pacē
habentes. **I**n eodē. **L**igua tertia
multos cōmouit. **E**t **i**nocētia custo-
Siquē **d**ienda sit ab oibz
de innocētia: cū quā **sa-**
uo oūdet: q custodienda sit ab
oibz: scdo q maxime ab hys q sūt
i ggregatione religiosa: tēio tūget
de ptibz innocētie: quarto de uo-
cūmentis q i religione malifē-
rūt bois. **A**d pmiū monet sps sēs
i pso. custodi iquit innocētiā. glo-
sa. ne extorqat a te. **V**eneru. **C**u-
dialū ē odio uocantis innocētiā
pde. **P**sidoz. **D**uo sūt et ga diler-
tionē pximi seruanda: ut bñfici
ipensione foueat: et nulla mali-
cia ledat. **T**riplici rōne conari
debemz ad custodiā innocētie: p^o
q facile amittit: scdo. qz ea a-
missa oīa amittit: tēio. qz ea
seruata oīa suant. **F**acile amittit:

quia et factu et uoluntate:
 et omissoe. **F**acto dupliciter: et aut
 bona aliena auferunt: et cum ma-
 la alii inferunt. **A**ug. **D**is ho qui
 alium in corpore persequitur: prius ipse in
 corde sustinet persequutione cognoscit.
Idem. **N**emo huius iustum lucratur. **S**i
 iusto dampno. **U**bi dampnum. ibi lu-
 crum. **L**ucrum iurta: dampnum iustitia.
Tulit uestem. et perdidit fidem. **A**cqrit
 pecuniam. et perdit iustitiam: sed quia
 ad illa parte iusticie. que est innocencia.
Ite **A**ug. **R**alicia tua ut alteri
 non nocent: fieri potest: quod autem non
 nocent: fieri non potest. **U**bo amittitur
 innocencia: ut aliquis in mala preum-
 mentur. **A**ug. **F**raudator prius et
 peius ledit dampno innocencie: quam
 prius dampno pecunie. **I**n ps. **I**am
 aperuit et effodit eum: et incidit
 foueam quam fecit. **V**oluntate etiam
 nocendi amittitur ut cum aliquis odit
 proximum suum. **D**is qui odit fratrem
 suum homicida est. **P**rima **J**ohis in
Qui non homicida est. innocens non est.
Diuissioe amittitur: ut cum aliquis
 non subuenit fame peccati: secundum id
 ambrosij. **N**asce fame moriente:
 si non pauisti occidisti. **S**i innocencia
 amittitur: omnia bona amittuntur. **A**-
 mittitur iusticia funditus. cum innocencia
 amittitur: que est iusticie fundamentum.
Tulius. **F**undamentum iusticie est. ne

cui uocans: deinde ut cum utilita-
 ti deseruias. **A**mittitur ipse deus iusti-
 tie dator. **I**saias **L**ix. **I**nnocentes uice
 diuiserunt: ut uos et deus uerum. **S**i
 innocencia seruetur: cuncta bona fruuntur.
Ubi adam innocencia fruauit: nichil
 ei nocuit. **N**ichil etiam nocet hodie
 illis que innocencia seruatur. **S**icutus **u**ix.
Qui custodit preceptum: non eripet
 quicquam mali. **A**ug. **N**ed times ho-
 mine o homo in sinu dei positus: **T**u de
 sinu illius noli cadere: quicquid ibi pa-
 tiens: ad salutem ualebit non ad per-
 tinentiam. **R**ather **x**. **O**mnes capilli
 capitis ueri. numerati sunt. **U**ne
 uidentur uoria. innocenti sunt utilia.
Ad romos **xviii**. **H**ec in quibus dili-
 gentibus deum omnia cooperantur: bonum est
 innocencia armatura dei est: quasi
 habneis. tu cum tuus in saluo es. **J**ob
xxii. **U**aluabit innocens. **I**usdem
iii. **Q**uis unquam innocens periret.
Ite innocencia uestis est: sine qua nulla
 intrat celum. **P**s. **Q**uis ascendet
 monte domini: aut quis stabit in loco sancto
 eius: **I**nnocens manibus. **H**anc
 uestem uite habemus forte aut iudicem:
 ideo latro infualis conat nos ea
 spoliare. **H**ac ueste spoliatus est
 descendens de iherusalem in iherusalem. qui
 incidit in latrones: **L**uce **x**. **M**agis
 custodienda sit innocencia ab his: que se-
Multiplicata ratione religionis. **U**na
 custodienda est innocencia **u**ix
 a fratribus que sunt eadem religionis: ut

sz vnus alteri nō nocet: et possit
ad hoc deā rōnes ponē. **P**rimo re-
quitit hoc deī filiū. **H**oc est
deo maxie adherē: p quo oīa reliq̄
rūt. **S**i enī deū amittit: oīa amise-
runt. **A**d hoc nō q̄ pfecte deo adhe-
rent: i multū ualeat innocētia. **P**s.
Innocentes et recti adherēt michi.
Omnitate uolūtatis maxie adherē q̄
deo. **V**olūtate uō unā cū deo habe-
mus: si uasabil sit sine pūitate:
et concupisabil sine curuitate. **P**rimū
sūt innocētia: scdm sūt rectitudo.
Innocētia adūsū malignitatis. q̄
est appetitū alieū mali: rectitudo
curuitati. q̄ ē rōdinatū appetitū iūsi-
toy boni. **H**ec due grē reddūt hoīez
q̄ formē deo: et sic faciūt cū ipi ad-
herē. **P**s. Rectus edūs d̄s nr̄: et nō
ē iniquus i eo. **S**ecūdo requirit hoc locū
innocētia. **H**oīnes etiā stēleati re-
fugientes ad domū religiosā scdm
sūt ibi: ut eis nō nocet. **S**icut tūc
in nolūt nocē. ul ibi habitantibz
ul ad locū talē rōfugientibz q̄nto
magis ipi habitatores loci facti ca-
uē debēt: ne sibi adūsū nocent.
Tertio requirit societatis scdm. **M**ul-
tū cauendū ē ne innocētia iū innocē-
tes amittat: q̄ iū nocentes a
boīs i stō seruat. **S**i amissa enī
stō. i claustrō ē restauranda: nō a-
mittenda. **I**n ps. Lauabo nr̄ innocētes
mans meas. **Q**uarto requirit
hoc frūitas. **T**riplex frūitas ē iū eos.
q̄ sūt i aggragōne religionis. **P**rima